

LCN ApS
Højrisvej 14, 8240 Risskov

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 39 27 82 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2019.

Jan V. Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 23. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LCN ApS
Højrisvej 14
8240 Risskov

CVR-nr.: 39 27 82 94
Regnskabsår: 23. januar - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Jan Vestergaard Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Holdingselskabet SN ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 435 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 567 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/1 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	435.243
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.292.699
Andre driftsomkostninger	-646.349
Resultat før finansielle poster	1.081.593
1 Øvrige finansielle omkostninger	-355.320
Resultat før skat	726.273
2 Skat af årets resultat	-159.624
Årets resultat	566.649
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	566.649
Disponeret i alt	566.649

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
Note	
Anlægsaktiver	
3 Investeringsejendomme	<u>17.470.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.470.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.470.000</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>22.775</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.775</u>
Likvide beholdninger	<u>843.702</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>866.477</u>
Aktiver i alt	<u>18.336.477</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2018</u>
Note	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	566.649
Egenkapital i alt	<u>616.649</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	142.000
Andre hensatte forpligtelser	646.349
Hensatte forpligtelser i alt	<u>788.349</u>
Gældsforpligtelser	
Ansvarlig lånekapital	5.600.000
6 Gæld til realkreditinstitutter	10.896.692
Deposita	294.780
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.791.472</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	100.000
Gæld til pengeinstitutter	2.503
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.731
Selskabsskat	17.624
Anden gæld	7.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.007</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.931.479</u>
Passiver i alt	<u>18.336.477</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

	23/1 2018 - 31/12 2018
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	355.320
	355.320
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	17.624
Årets regulering af udskudt skat	142.000
	159.624
	<u>31/12 2018</u>
3. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	16.177.301
Kostpris 31. december 2018	16.177.301
Årets regulering til dagsværdi	1.292.699
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	1.292.699
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	17.470.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet, på 4,25%, med 0,25 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 342 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 617 t.kr. til 350 t.kr.

Noter

	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	<u>50.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	566.649
	<u>566.649</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.996.692
Heraf forfalder inden for 1 år	-100.000
	<u>10.896.692</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.490.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.997 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 17.470 t.kr.	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.	
Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeninger, er der deponeret ejerpantebreve på i alt 13 t.kr.	

Noter

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet SN ApS, CVR-nr. 27350399 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.